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Tarih 28.07. 2017 

Konu Motorlu taşıtların hurdaya ayrılmasına ilişkin 48 Seri No’lu MTV Kanunu 

Genel Tebliği  Resmi Gazetede yayınlandı. 

Sirküler No   MDYMM/2017/34 

 

 

 

KONU :  Motorlu Taşıtların Hurdaya Ayrılmasına İlişkin 48 Seri No’lu MTV Kanunu 

Genel Tebliği Resmi Gazetede yayınlandı. 

AÇIKLAMA :   

27/7/2017 tarihli ve 30136 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 48 seri no.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi 

Genel Tebliği ile; 7020 sayılı Kanununun Geçici 1 inci maddesiyle getirilen; 

- 1997 ve daha eski model taşıtların il özel idarelerine, büyükşehir belediyelerine veya Makine 

Kimya Endüstrisi Kurumu (MKEK) hurda müdürlüğüne teslimi ve hurdaya ayrılması halinde, 

hurdaya çıkan taşıtlarla ilgili olarak, tahakkuk etmiş ve ödenmemiş olan motorlu taşıt vergileri ve 

buna bağlı gecikme zammı, gecikme faizi, vergi cezası ve 31.12.2016 tarihine kadar tescil 

plakasına kesilen idari para cezaları terkin edilmesine, 

- Model yılı 2005 ve daha eski olan taşıtlardan mevcut olmadığı trafik tescil kuruluşunca tespit 

edilen veya trafik kazası, yanma, tahrip olma ve benzeri nedenlerle motorlu taşıt vasfını kaybetmiş 

taşıtlar için motorlu taşıtlar vergi asıllarının 1/4'ünün ödemeleri şartıyla, kalan vergi aslı, gecikme 

zammı, gecikme faizi, vergi cezaları ve tescil plakasına kesilen idari para cezalarının tamamının 

tahsilinden vazgeçilmesine, 

ilişkin usul ve esaslar belirlenmektedir. 

  

Söz konusu Genel Tebliğe ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

İletişim: Metin DURAN info@metinduran.com 

 Yeminli Mali Müşavir 90-212-356 25 95 

http://www.gib.gov.tr/node/123443
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Uyarı:  

Bu sirkülerde yer alan açıklamalar genel nitelikte olup bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu 

genel nitelikli açıklamalara dayanılarak yapılacak işlemlerle ilgili olarak müşavirliğimizin her 

hangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Özel durumlarla ilgili olarak lütfen müşavirliğimiz ile 

temas kurunuz. 

 


